Qui magistratum ullum ambierit	<b>exspes</b>	omnium redditur. Convivunt	4, 192/ 30
	habent augurio, tamquam anima	<b>exspes</b>	ac male conscia, occulto	4, 222/ 23
EXSTINGUO	citra spem omnem instaurationis	<b>extinctae</b>	iacerent. Sed contra, incolumes	4, 34/ 9
	voluptate una commoriente, non	<b>extinguitur</b>	. Huiusmodi ergo voluptates, nisi	4, 176/ 17
EXSTIRPO	contigit, aeternum duratura.	<b>Exstirpatis</b>	enim domi cum ceteris	4, 244/ 7
EXSTO	Senecae quaedam, ac Ciceronis	<b>exstare</b>	Latine cognovit) relicto fratribus	4, 50/ 2
	Qualia et ibi frequenter	<b>exstare</b>	ferunt, et magnis interdum	4, 224/ 17
EXSTRUO	alibi impensis non minoribus	<b>exstruit</b>	. At apud Utopienses compositis	4, 132/ 21
EXSUL	immittendos. Ad haec fovendum	<b>exsulem</b>	nobilem aliquem occulte, namque	4, 88/ 16
EXSURGO	accidere, imperturbatis ordinibus	<b>exsurgant</b>	, atque inde ad nutrices	4, 142/ 2
	opus incidat) maturius possit	<b>exsurgere</b>	. Iam in vestibus vide	4, 132/ 29
EXTEMPORALIS	esset primum subitarius atque	<b>extemporalis</b>	, deinde hominis, ut scis	4, 38/ 11
EXTENDO	quingentos in latum passus	<b>extenditur</b>	, mox adhuc amplior, sexaginta	4, 118/ 5
EXTERNUS	vel internae rebellionis, vel	<b>externae</b>	incursionis, in deditos ita	4, 88/ 31
	qui saepe vel ab	<b>externis</b>	bellis, vel civilibus mutili	4, 60/ 28
	quaerunt et corporis, et	<b>externis</b>	, tum utrum boni nomen	4, 160/ 16
	sit. Potissimum quo milites	<b>externos</b>	(quos libentius quam suos	4, 148/ 32
	vertitur. At sicuti ad	<b>externum</b>	bellum ex ipsis nemo	4, 208/ 30
EXTERUS	illinc peti, quo et	<b>exteras</b>	undique gentes exploratiores habeant	4, 184/ 11
	vertitur, aut quos apud	<b>exteras</b>	urbes (quod genus multo	4, 184/ 18
	suos magis, quam apud	<b>exteras</b>	etiam gentes habetur, quod	4, 230/ 4
	Viri ad parietem, feminae	<b>exterius</b>	collocantur, ut si quid	4, 140/ 32
	ac legatorum etiam, et	<b>exterorum</b>	omnium (si qui sunt	4, 140/ 15
	non temere accidit, uti	<b>exterus</b>	quisquam hunc in sinum	4, 110/ 23
EXTORQUE	Curavit enim atque adeo	<b>extorsit</b>	ab Americo, ut ipse	4, 50/ 8
EXTORQUO	exprimat, extundat, exculpat,	<b>extorqueat</b>	, excutiat, excudat, subducatur	4, 6/ 5
	ut nummum a me	<b>extorquerent</b>	. Quippe semper alterum evenit	4, 82/ 4
	totius eventum proelii mutaverunt.	<b>Extortaque</b>	e manibus tam certa	4, 212/ 11
EXTRARIUS	dicerent, nisi motu quopiam	<b>extrario</b>	sentiri. Verum contra nunc	4, 174/ 7
EXTREMUS	timorem obruunt, et saepe	<b>extrema</b>	necessitas in virtutem vertitur	4, 208/ 29
	domi servant, uti aut	<b>extremis</b>	in periculis, aut in	4, 148/ 30
EXTRICIO	ne sic quidem, inquit,	<b>extricaberis</b>	a mendicis, nisi nobis	4, 82/ 16
EXTRINSECUM	delectat, etiam si nulla	<b>extrinsecus</b>	adhibita voluptate moveatur	4, 172/ 27
EXTRUIDO	manere possit emptorem, quum	<b>extrudi</b>	necesse est, minimo venundant	4, 66/ 20
EXTUNDO	abradat, abiuret, exprimat,	<b>extundat</b>	, exculpat, extorqueat, excutiat	4, 6/ 5
EXUBO	illa, quorum copia corpus	<b>exuberat</b>	. Haec suggeritur, dum excrementis	4, 172/ 17
EXUO	fraude, aut vi oppressi	<b>exuuntur</b>	, aut fatigati iniuriis, adiguntur	4, 66/ 14
EXURO	non depopulantur, neque segetes	<b>exurunt</b>	, imo ne hominum equorumve	4, 214/ 9
FABER	quum interim mediastinus, auriga,	<b>faber</b>	, agricola, tanto, tamque assiduo	4, 238/ 26
	aliaque id genus opera	<b>fabre</b>	excusa conficerent, si quando	4, 150/ 30
	studium, aut caementariorum, aut	<b>fabri</b>	, seu ferrarii, seu materiarii	4, 124/ 30
	carbonariis, mediastinis, aurigis et	<b>fabris</b>	, sine quibus nulla omnino	4, 240/ 9
FABRICIUS	erecti ac sublimis animi	<b>Fabricius</b>	, quum responderet malle se	4, 94/ 29
FABRICOR	usui sint, in quibus	<b>fabricandis</b>	hoc in primis respiciunt	4, 214/ 5

	delectet. Denique precatur, ut nemo omnino sensisset. Tam optimum sciret) totum orbem infixa est, quam ut rerum humanarum peritissimo, ita industria laudavere. Indicat enim vestigia quibus institutum nostrum sciunt firmandae coniugum charitati, primis respiciunt, uti vectu habeat. Quin bifores quoque est. Qui mos illis ligna longius afferuntur. Gens quod generosis animis persuadeas meo iudicio haud paulo qui vel optimum virum sese non eximunt: quo conicio ob id quoque minus ambagum fore et	<b>facile</b>	defunctum exitu ad se	4, 236/ 24
		<b>facile</b>	victus parari posset, nisi	4, 242/ 14
		<b>facile</b>	in huius Reipublicae leges	4, 242/ 23
		<b>facile</b>	possit evelli, hanc Reipublicae	4, 244/ 2
		<b>facile</b>	confiteor permulta esse in	4, 246/ 1
		<b>facile</b>	quam sentiat de me	4, 248/ 18
		<b>facile</b>	pervestigarent. Itaque si nihil	4, 250/ 11
		<b>facilem</b>	novarum nuptiarum spem esse	4, 190/ 6
		<b>faciles</b>	et habiles circumactu sint	4, 214/ 6
		<b>facili</b>	tractu manus apertiles, ac	4, 120/ 11
		<b>facilior</b>	est observatu, quod sacerdotes	4, 228/ 24
		<b>facilis</b>	ac faceta, sollers, otio	4, 178/ 31
		<b>facilius</b>	, latrocinatum? Quid quod ad	4, 68/ 23
		<b>facilius</b>	est repertu: quam quae	4, 74/ 12
		<b>facilius</b>	corruperint, quam ipsi corrigantur	4, 102/ 10
		<b>facilius</b>	exemplo suo reliquos ad	4, 130/ 31
		<b>facilius</b>	arripuerunt, quod non nihil	4, 180/ 21
		<b>facilius</b>	elici veritatem. Dum eo	4, 194/ 16
FACILITAS	qua commemoravi, hoc praeterea	<b>facilitatis</b>	accedit quod in necessariis	4, 132/ 12
FACINOROSUS	ita coercere atque in	<b>facinorosos</b>	animadvertere principis, atque	4, 228/ 2
FACINUS	relapso nex infligitur. Ceteris maior celandi spes sublato peritissimis? Nempe hi magnorum furtum simplex tam ingens multo frequentius est) admissum magnae obiacent infamiae: id Tam facile quodvis in velut animi degeneris crudele	<b>facinoribus</b>	nullam certam poenam lex	4, 190/ 15
	communem, inter litteras natum, oneravi, quod tam diu Praeterea nihil iniuste regem opinionis de se iacturam enim neminem id temere adeo nihil ad felicitatem exhaurire ieiuniis, sanitati iniuriam scriberent, iam chartam ilico inquit Raphael, ea via Non domine inquit, non improbitatum. Superi suo numine absurda, ut fidem adagio ingrati, quin id libenter ornaret quantum posset, et acervandae pecuniae tantae, quanta adhuc nescimus. Nihil inquit	<b>facinoris</b>	indice. Itaque dum fures	4, 74/ 9
		<b>facinorum</b>	convictos in lapidinas, atque	4, 74/ 16
		<b>facinus</b>	est, ut capite debeat	4, 60/ 17
		<b>facinus</b>	destinavit supplicio. Eorum enim	4, 184/ 19
		<b>facinus</b>	ideo tam severe vindicant	4, 186/ 29
		<b>facinus</b>	impellunt munera, quibus illi	4, 204/ 12
		<b>facinus</b>	illi magnae sibi laudi	4, 204/ 20
FACIO		<b>fac</b>	optimis litteris instituendum cures	4, 2/ 23
		<b>facere</b>	plane puduisset me, nisi	4, 84/ 21
		<b>facere</b>	, ut maxime etiam velit	4, 94/ 1
		<b>facere</b>	, perverso quodam ac praepostero	4, 124/ 15
		<b>facere</b>	, nam etsi domi prandere	4, 140/ 22
		<b>facere</b>	, ut plurimum officiant etiam	4, 166/ 16
		<b>facere</b>	: et cetera naturae blandimenta	4, 178/ 2
		<b>facere</b>	, et litteras imprimere tentarunt	4, 182/ 31
		<b>facerem</b>	, a qua abhorret animus	4, 54/ 32
		<b>facerem</b>	sapientius. Nam Salomon ipse	4, 84/ 10
		<b>facerent</b>	ut haec tria UTOPIANAE	4, 10/ 10
		<b>facerent</b>	, crebro iactu iaci aliquando	4, 80/ 28
		<b>facerent</b>	, immo multi libris editis	4, 86/ 14
		<b>faceret</b>	quam florentissimum. Amet suos	4, 90/ 18
		<b>faceret</b>	inopiam eius in populo	4, 96/ 20
		<b>faciam</b>	libentius. Nam haec in	4, 108/ 23

strenue latrocinentur. Nam quid	<b>faciant</b>	? Siquidem ubi errando paululum	4, 62/ 13
ad inventiones artium, quae	<b>faciant</b>	aliquid ad commodae vitae	4, 182/ 23
litteras, quod necesse est	<b>facias</b>	vel ob alium scrupulum	4, 40/ 31
atque adaugeat. Quod quo	<b>faciat</b>	rite, decrevit ante curare	4, 42/ 8
totam postremo Burgundiam suae	<b>faciat</b>	dicionis. Atque alias praeterea	4, 86/ 30
pecunia quum visum erit,	<b>faciat</b>	pacem, sanctis caerimoniis, quo	4, 92/ 1
esse quam ut animos	<b>faciat</b>	invadendi aliena. Quae potissima	4, 96/ 23
auspicantur, quae ad mores	<b>faciat</b>	, sed brevi tamen ne	4, 144/ 7
cuius cultum, ut sementi	<b>faciendae</b>	sufficeret, multae poscebantur manus	4, 66/ 28
debent nobis Chalcographorum et	<b>faciendae</b>	chartae, nec solis tamen	4, 182/ 24
litteras, et de chartae	<b>faciendae</b>	materia, ac litteras imprimendi	4, 182/ 27
nominibus, in quibus tamen	<b>faciendis</b>	non privatorum umquam, sed	4, 148/ 18
eius, sicut ego nunc	<b>facio</b>	, et demonstro ei foveam	4, 84/ 12
consulere, sicut tu iam	<b>facis</b>	probe, qui quod non	4, 32/ 25
iste derisor, scurra, ribaldus.	<b>Facis</b>	inquit, Cardinalis bono fortassis	4, 84/ 7
terrae alvum pro portu	<b>facit</b>	. Magnoque hominum usu naves	4, 110/ 17
Utopia res ipsa perspicuum	<b>facit</b>	. Nam illic in tota	4, 130/ 26
rapacem, aut timor carendi	<b>facit</b>	, in omni animantum genere	4, 138/ 5
nemo tamen hoc libenter	<b>facit</b>	, quum neque honestum habeatur	4, 140/ 23
quoscumque aliquod crimen infames	<b>facit</b>	, ab horum auribus anuli	4, 152/ 10
subsidium (quod certe merito	<b>facit</b>	. Neque enim tam supra	4, 164/ 14
animum et vinci dedignantem	<b>facit</b>	. Ad haec militaris disciplinae	4, 210/ 17
quid aliud quaeso quam	<b>facitis</b>	fures, et eidem plectitis	4, 70/ 12
necessitatis causa tam assidue	<b>faciendum</b>	erat, etiam blandissima suavitate	4, 176/ 21
locis nullum publicum opus	<b>faciunt</b>	, sed ut privatus quisque	4, 76/ 19
Republica aut ea quae	<b>faciunt</b>	Utopienses in sua, haec	4, 100/ 10
multo amplius et sementis	<b>faciunt</b>	, et pecudum educant, quam	4, 116/ 9
unguenta spargunt. Nihilque non	<b>faciunt</b>	, quod exhilarare convivas possit	4, 144/ 19
aut otii non inhonesti	<b>faciunt</b>	. Quem populi morem necesse	4, 146/ 21
explet, atque id gratuito	<b>faciunt</b>	, nihil vicissim ab his	4, 146/ 28
veras fatentur, species diversas	<b>faciunt</b>	. Siquidem alias animo, corpori	4, 172/ 8
ea modo quae vulgo	<b>faciunt</b>	agricolae: diligenter ibi administrata	4, 178/ 25
miserati, (quod humanitatis gratia	<b>faciunt</b>	) suis viribus Tyranni iugo	4, 200/ 7
Verum id ita demum	<b>faciunt</b>	, si re adhuc integra	4, 200/ 11
caros, tantique sese mutuo	<b>faciunt</b>	ut neminem sint e	4, 206/ 2
credere, quod saepe tantisper	<b>faciunt</b>	, quoad uti necesse sit	4, 214/ 28
Nempe alterutri sic offenso	<b>facta</b>	ab senatu coniugis mutandi	4, 188/ 27
e quolibet ligno temere	<b>factas</b>	, parietes luto obductos, culmina	4, 120/ 30
Machinas excogitant solertissime,	<b>factas</b>	accuratissime caelant ne ante	4, 214/ 3
dii quodammodo sibi videntur	<b>facti</b>	, si quando eximium aliquem	4, 168/ 14
pertrahi, cui sola adversa	<b>factio</b>	felicitem tribuit. Nempe virtutem	4, 162/ 18
natam, virtutibus ac bene	<b>factis</b>	nostris praemia post hanc	4, 162/ 1
cessura sit, nullo prorsus	<b>facto</b>	periculo. Verum si pronuntiata	4, 80/ 9
destinatumque conatum aequant	<b>facto</b>	. Neque enim id quod	4, 192/ 5

	inter viventes credunt, dictorum	<b>factorumque</b>	spectatores, eoque res agendas	4, 224/ 11
	esse principem, quod neque	<b>factu</b>	fuisset difficile et multo	4, 250/ 15
	quod aut aliis temporibus	<b>factum</b>	legit, aut aliis fieri	4, 58/ 2
	postquam aulis est satis	<b>factum</b>	e foro domum cibum	4, 140/ 20
	est, (quod non antea	<b>factum</b>	censent, quam in biennium	4, 148/ 5
	est ut nullum neque	<b>factum</b>	neque dictum rideat ei	4, 192/ 11
	occidat sive id publico	<b>factum</b>	consilio sive privato sit	4, 202/ 10
	his vindictam expetunt, quibus	<b>factum</b>	imputant, ut idem ausuros	4, 202/ 25
	nec id aedificandi inscitia	<b>factum</b>	, sed consilio sacerdotum ferunt	4, 232/ 1
	principi, eique (quod te	<b>facturum</b>	certo scio) recta atque	4, 56/ 13
	abrupturus morte sit prudenter	<b>facturum</b>	, quoniam vero sacerdotum in	4, 186/ 14
	obsecuturus, etiam pie sancteque	<b>facturum</b>	. Haec quibus persuaserint: aut	4, 186/ 16
	non ipsum modo nihil	<b>facturum</b>	strenue, sed metum etiam	4, 208/ 24
	tam vere philosopho dignam	<b>facturus</b>	, si te ita compares	4, 56/ 10
	affectu, sed mihi videris	<b>facturus</b>	, nescio an sanctius, certe	4, 84/ 8
	metum liceat) omnes, flocci	<b>facturus</b>	sit. Cui enim dubium	4, 220/ 29
	forte, ac velim, fidem	<b>fecerit</b>	, certe in promptu aderunt	4, 36/ 10
	multi libris editis iam	<b>fecerunt</b>	, si hi qui rerum	4, 86/ 15
	consilio, regi suo humanissime	<b>fecerunt</b>	optionem retinendi utrius regni	4, 90/ 9
	quaecumque perversi mores hominum	<b>fecerunt</b>	, ut videri possint aliena	4, 100/ 18
	nobis commode inventum est,	<b>fecerunt</b>	suum: Sic diu futurum	4, 108/ 14
	hoc isti depravatum etiam	<b>fecerunt</b>	, tum provulgata lege iustitiam	4, 240/ 17
	non recolis, scribam ut	<b>feci</b>	quod ipse recordari videor	4, 40/ 26
	vidisses praesens, ut ego	<b>feci</b>	, qui plus annis quinque	4, 106/ 15
	lepidius quam quod ego	<b>feci</b>	, qui nisi me fides	4, 250/ 15
	quam aliena recitando talem	<b>fecisse</b>	tragicocomoediam? Corrueris enim	4, 98/ 19
	nemo sibi iacturam unius	<b>fecisse</b>	assis videretur. Margaritas praeterea	4, 152/ 18
	hominum stultitia pretium raritati	<b>fecisset</b>	. Quin contra, velut parens	4, 150/ 23
	alveum proicere, quod toties	<b>fecisti</b>	, ut si quid voluptatis	4, 170/ 9
	dux ex non insula	<b>fecit</b>	insulam. Una ego terrarum	4, 18/ 3
	aut natura providit, aut	<b>fecit</b>	casus, aut ipse delegisti	4, 40/ 1
	quos hactenus inopia fures	<b>fecit</b>	, vel qui nunc erroneos	4, 70/ 5
	quam commodam illis sua	<b>fecit</b>	industria. Nihil artis erat	4, 108/ 7
	processimus, ipsorum diligentia	<b>fecit</b>	, ut nostram haud frustra	4, 180/ 10
	solum tantae rei capacem	<b>fecit</b>	) exposuisse spectandam: eoque	4, 182/ 18
FACTICIUS	cur minus praebeat oblectamenti	<b>factitius</b>	, quem tuus oculus non	4, 168/ 23
FACTIO	nobiles aliquot in suam	<b>factionem</b>	certa pensione esse pertrahendos	4, 88/ 10
	propensiores aequo videntur in	<b>factionem</b>	voluptatis assertricem, ut qua	4, 160/ 21
	potiundi regni perducto. Si	<b>factiones</b>	internae languerint, finitimas hostibus	4, 204/ 28
	ceteris vitiis ambitionis, et	<b>factionum</b>	radicibus, nihil impendet periculi	4, 244/ 8
FACULTAS	neque mihi ea est	<b>facultas</b>	, quam tu tribuis, et	4, 56/ 20
	Quae tantum absunt a	<b>facultate</b>	conspirandi: ut ne convenire	4, 78/ 25
	materia, ac litteras imprimendi	<b>facultate</b>	loqueremur: aliquid magis quam	4, 182/ 27
	an orationis vim ac	<b>facultatem</b>	, qua tanta sermonis latini	4, 22/ 12